MASTER LEDspot LV
MAS LEDspotLV D 8-50W 840 MR16 36D
Světelný zdroj MASTER LEDspot LV poskytuje teplý, zvýrazňující paprsek a je
ideálním řešením pro modernizaci bodového osvětlení. Model MASTER LEDspot LV
je navržen jako náhrada za halogenové zdroje a žárovky. Přirozené podání barev
přispívá k navození útulné a pohodlné atmosféry v obytných prostorech
a v pohostinských zařízeních a zdůrazňuje krásu vystavených produktů v oblasti
prodeje. Nové, menší tělo lze umístit do většiny svítidel na trhu s objímkou MR16 GU

36D
EAN/UPC – výrobek 8718696812716
Objednací kód 81271600
Číslování – počet v balení 1
Číslování – balení v krabičce 10
Materiál č. (12NC) 929001881802
Celková hmotnost (kus) 0,052 kg
Rozměrové výkresy
D
C
MR16 12V 8-50W 621lm 36D 4000K GU5.3 D
Product D C
MAS LEDspotLV D 8-50W 840 MR16 36D 50,5 mm 46,5 mm
Fotometrické údaje
8-50W GU5-3 MR16 36D 840 4000K


8-50W GU5-3 MR16 36D 840 4000K
MASTER LEDspot LV
2Datasheet, 2020, Červen 18 Změna údajů vyhrazena
Fotometrické údaje
200 400300 500 600
0
40
80
20
60
700 800
100
[nm]
In
te
n
si
ty
 (
%
)
8-50W GU5-3 MR16
Životnost
L
u
m
e
n
 in
 %
50
60
70
80
90
100
0 2000010000
Burning hours
30000 5000040000 60000
7-50W GU5-3 MR16
F
a